様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
 　苅田町長　様
（申請者）
住所
氏名
電話番号
苅田町農作業省力化支援事業補助金交付申請書
　苅田町農作業省力化支援事業補助金の交付を受けたいので苅田町農作業省力化支援事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
1.事業の目的
2.交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円
3.事業の内容
　事業計画
	農業用機械の名称

	数量

	事業費

	保管場所

	事業完了（予定）年月日

4.添付書類
　（１）見積書
　（２）カタログ
（３）その他町長が必要と認める書類